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ÅRSMØTE IDRETTSLAGET NORDLANDET 

6. februar 2018 
 

 

Årsmøtet skal avvikles etter følgende dagsorden: 

1. Godkjenne de stemmeberettigete. 
2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden. 
3. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 
4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  
6. Behandle forslag og saker.1  
7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 100, og treningsavgift, eller gi gruppestyrene     
fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppens aktivitet.2 
8. Vedta idrettslagets budsjett. 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.3 
10. Foreta følgende valg:4 

a) Leder og nestleder 
b) 5 styremedlem og 2 varamedlem5 
c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9. 
d) To revisorer.6  
e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

                                                           
1 Årsmøtet bør gi styret fullmakt til å oppdatere loven i samsvar med fremtidige endringer i NIFs lovnorm for 
idrettslag. 
2 Årsmøtet kan fastsette en øvre grense for treningsavgiftens størrelse.  
3 Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering og aktivitet. 
4 Dette er minimum av de tillitsvalgte som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre 
tillitsvalgte det er behov for. 
5 Idrettslaget kan velge om styremedlemmer skal velges for ett eller to år av gangen. Antall styremedlemmer og 
varamedlemmer må fylles ut ved vedtakelse av loven, minimum ett styremedlem og ett varamedlem. 
Styremedlemmer kan velges til spesifikke oppgaver.  
6 Idrettslag med årlig omsetning på kr 5 millioner eller mer plikter å ha engasjert revisor, og må innta følgende 
som nytt punkt 10: «Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap.»  Punkt 10 
forskyves til nytt punkt 11 og nytt punkt 11 bokstav d) endres til: «Kontrollkomité med minst to medlemmer.» 
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f) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. 
 

Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold 
til stemmetall. 

 
§ 16  Stemmegivning på årsmøtet 
 
(1)  Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være 

truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn 
én stemme. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal 
anses som ikke avgitt.  

 
 
Forretningsorden 
 
1. Ledelse av årsmøtet 
Årsmøtet ledes av den valgte ordstyrer. Protokollen føres av den valgte sekretær. 
 
2. Stemmeberettigelse 
For å ha stemmerett, må et medlem ha fylt 16 år, og ha vært medlem i klubben i minst 
en måned og, ikke skylde kontingent. 
 
3. Forslag til lovendringer 
Årsmøtet kan ikke behandle forslag om lovendringer som ikke er oppført på sakslisten 
minst 2 uker før årsmøtet. 
 
4. Saker utenom saksliste 
Saker som ikke angår lovendringer kan behandles og avgjøres når 2/3 av de fremmøtte krever 
det. 
 
5. Stemmegivning 
Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmer skal anses 
som avgitt. Valg foregår skriftlig, hvis det foreligger flere enn ett forslag. 
 
6. Protokolltilførsel 
Forslag og vedtak protokollføres, med antall avgitte stemmer for og mot. Protokollen 
gjennomgås og underskrives av to valgte representanter. 
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Styrets årsberetning 2017 
 

På årsmøtet 7. februar 2017 ble følgende medlemmer valgt til hovedstyret.  
 

Leder Kåre Edøy 
Nestleder Per Øyvind Aspen 
Styremedlem  Aleksander Bunes Stene 
Styremedlem  Hedda Evjen 
Styremedlem Hus/Anlegg Rune Bjerkeseth 
Styremedlem Økonomi Lorentz Gunnar Boxaspen 
Vara medlem Stian Edvardsen 
Vara medlem Jan Erik Ottarsen Larsen 

 
I det året som har gått, mener styret at vi stort sett har fått bidratt til og gjennomført en god sesong 
for klubben. Enkelte ting kunne selvsagt, og burde helt sikkert vært gjennomført bedre, men vi har 
følelsen av at de viktigste oppgavene for et idrettslag er blitt godt ivaretatt.  
  

      Kåre Edøy har hatt oppgaven som daglig leder og hatt ansvar for utleie av lokalet.   
Kåre Edøy har hatt oppgaven som vaktmester. 
Styret har avviklet 10 styremøter og behandlet 49 saker.  
 
Vi har pr. 31.12.2017, 484 registrerte medlemmer, hvorav 243 er direkte aktive i avdeling fotball.  

 
Alle aktive spillere har gjennomført en god sesong, og det har vært en god sportslig utvikling, i 
tillegg til at vi har rekruttert nye spillere i flere årsklasser. Vi er meget godt representert i NEAS 
akademiet, på bylag og på NFF Nordmøre og Romsdal sine kretslag. Dette vitner om at vi driver et 
riktig og kvalitativt godt utviklingsarbeid, og det er ikke tvil om at dette er den viktigste oppgaven 
vi har i tillegg til å skape gode sosiale arenaer for våre barn.  
 
A-laget hadde en god start på sesongen i 6.divisjon i 2017, men litt endret tilgang på spillere og en 
del uheldige tap førte til at vi blir å spille i 6.divisjon også i 2018 sesongen. 
 
Året 2017 ble en ny milepæl for Idrettslaget Nordlandet i forhold til det sportslige. Vi forhandlet 
frem en samarbeidsavtale med våre gode naboer Dahle Idrettslag for ungdomsfotballen fra 13-19 år. 
Det var med spenning og en viss skepsis fra enkelte vi startet opp med dette foran sesongen 2017. 
Vår evaluering etter sesongen har vist at dette har vært en riktig vei å gå for vår klubb, og også det 
samme for Dahle IL sin del. 
 
Vi har fått gitt et mye bedre tilbud til barna gjennom en bedre kvalitativ treningshverdag for den 
enkelte spiller og tror også dette vil ha en sportslig effekt på sikt for våre spilleres kvaliteter. Det er 
også kjekt og se at vårt mål om at vi skal gi tilbud til flest mulig, lengst mulig har slått til, da det 
faktisk er kommet til flere spillere, som en konsekvens av dette samarbeidet, enn at noen har sluttet 
med fotball. Det mest gledelige er at vi nå har store årskull med aktive jentespillere og dette er noe 
vi satser masse ressurser på å beholde også i fremtiden. 
Det er selvsagt viktig at denne avtalen og dennes formål, følges opp kontinuerlig, og dette vil bli en 
viktig oppgave for det nye sportslige utvalget og følge opp i 2018.  
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Rent praktisk så må vi tilføye at vi sprakk på det budsjetterte kostnadsbildet i forhold til 
konsekvenser av dette samarbeidet, der postene idrettsmateriell og ekstern treningsleie er det som 
er spesielt berørt. Vi så ikke nøyaktig nok på disse tallene før sesongens budsjetter og ble straffet 
med forhøyde utbetalinger her, som kommer frem i regnskapet. Dette er imidlertid en forbigående 
konsekvens, og vil bli fulgt opp i forslaget til budsjett for 2018. 
  
Vi nevner også at vi har bidratt til og fått etablert et fora sammen med Kristiansund Ballklubb (KBK) 
og breddeklubbene i Kristiansund, der vi i samarbeid ønsker å legge enda bedre til rette for 
kvalitativt bedre aktiviteter for våre spillere i fremtiden, basert på kunnskapsutveksling mellom 
toppklubb og breddeklubbene. 
 
Det er også samtidig etablert en mer formell samarbeidsmodell på ledernivå med KBK. Et felles 
fora hvor vi kan diskutere felles utfordringer i fremtidens samspill mellom toppfotball og 
breddefotball.  Vi ønsker da selvsagt og ha fokus på breddens situasjon i Kristiansund, nå etter at vi 
er i ferd med å etablere et topplag også. 
 
Våre lag har vært på reise til blant annet Dana Cup (Danmark), Storsjø cupen (Sverige), Otta Cup, 
Skandia Cup og Hessa cup. Vi har deltatt med mange lag i lokale cuper i Kristiansund, Averøy og 
resten av kretsen.  
 
Gjennom året som har gått er det avviklet mange tiltak på trenersiden og vi ønsker å fortsette med 
dette. I år kan vi nevne at Stian Edvardsen har startet på sin UEFA B lisens utdanning, og da vil vi 
ha to trenere i våre rekker som innehar denne kvalifikasjonen. 
 
På ledersiden er det også gjennomført kursing. Vår nestleder Per Øyvind Aspen gjennomførte i høst 
Leder 4 utdanning, som også gir oss to personer med denne norsk fotballs høyeste kvalifikasjon, 
noe som vel er unikt for en klubb av vår størrelse. I tillegg gjennomførte Hedda Evjen, Ken Gøran 
Skar, Odd Are Bremnes og Frank Biesmanns Leder 1 kurs i året som har gått. Dette mener styret er 
viktig for klubben og ha fokus på. Lederes utdanning på lik linje med trenerutdanningen. 
 
Vi har også hatt flere spillere som har deltatt på kretstiltak og som er blitt invitert på 
cuper/turneringer sammen med andre lokale talenter. Det er også i år avgitt spillere til KBK, og vi 
ønsker Trym Olsen lykke til i KBK neste sesong. 
 
Merkeprøver er blitt tatt lagsvis i år, og dette bør vi kanskje for fremtiden løfte opp til et felles tiltak 
i klubben igjen, slik at flere kan få tatt enda flere merker. 

 
KBK hadde også i år i samarbeid med Sparebank1 Nordvest, en fotballskole for klubbens aktive. I 
år avholdt i juni på Dahle KGB og det var stor deltagelse der fra våre yngste. Spillere fra KBK ledet 
økten, og etterpå var det samling med felles mat. 
 
Vår egen Åpningscup ble også i år gjennomført med stor deltagelse, og takket være en stor 
dugnadsinnsats fra tillitsvalgte og foreldre, har den gitt flotte bidrag til den økonomiske drifta av 
klubben. Vi er avhengige av at våre tillitsvalgte og foresatte stiller opp, og her er det fortsatt mye å 
hente på deltagelse, men vi er takknemlige for de som stiller opp. Styret peker igjen på at det ved 
enda bedre planlegging vil være mulig å øke inntektssiden vesentlig ved denne type arrangement.  
 

17. mai arrangementet i lokalet ble avviklet ved at styret påtok seg arrangementet, og det er fortsatt 
et utrolig populært tiltak for Nordlandsøyas befolkning. Morgentoget gikk også tradisjonen tro fra 
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Grunden og over til gravstedet, hvor varaordfører Ragnhild Helseth holdt tale ved 
kransenedleggelsen. Oppmøtet var meget bra. I Borgertoget stilte vi mannsterke opp, og det var 
veldig mange positive tilbakemeldinger på vår fremtreden i toget. 

 

Av større inntektskilder vil vi i tillegg til kontingenter/treningsavgifter, nevne Grasrotandelen som 
fortsetter å gi oss et vesentlig bidrag.  Vi mottar også på slutten av året et betydelig beløp i 
momskompensasjon, men her er det viktig å bemerke at vi fra neste år vil få en vesentlig reduksjon 
i dette beløpet, da vi ikke lengre arrangerer festivaler som tidligere. Vi har også gode avtaler på 
banereklame, men her er det fortsatt et stort potensiale for flere avtaler.  
 
Seniorgruppas bidrag med kr. 70.000 er også meget kjærkommet. Dette ble brukt til å opparbeide 
en egen kunstgressbane for de minste bak målet mot «Grani». Her ble det anlagt en egen 
kunstgressflate, som skal benyttes av de yngste til å spille 3 mot 3, som er en av de nye 
satsningstiltakene Norges Fotballforbund benytter til rekrutering. 
 
Anleggsgruppa har med sin aktivitet igjen bidratt til å sette synlige spor etter seg i 2017. I år har det 
vært den nevnte bingen som har hatt fokus og det er også satt opp en redskapsbod i bakkant av den 
gamle Bingen. Det vil også bli montert et fangnett foran denne bingen til våren. 
 
Vi vil også nevne at vi på senhøsten har inngått en forpliktende avtale med Kristiansund kommune 
om å ta på oss vedlikeholdsarbeidet i Lunden. Dette vil gi oss kr. 50.000.- pr. år i inntekt, og bidra 
til at vi greier å holde dette området forskjønnet gjennom hele året, og det vil gjøres på dugnad av 
våre eldste medlemmer. 
 
Vi arrangerte også i samarbeide med seniorgruppa og Jente 16 laget to kvelder med Gapskratt i vår, 
og dette ga oss gode inntekter. 
 
Som nevnt tidligere har vi ikke i året 2017 avviklet noen festival, og det viser seg vel i ettertid at 
dette var et klokt valg og ta av styret, men det vil selvsagt gi oss enda større utfordringer på 
inntektssiden, da vi bør kompensere for tapte inntekter fra festivalene, med nye friske 
inntektsbringende tiltak. Vi vil nevne at vi også hadde en del innbetaling av «gammel» TONO 
avgift i 2017 for tidligere års arrangementer, og dette bidrar også til det reduserte overskuddet på 
årets regnskap. 

 

Hovedsponsor Sparebank1 Nordvest bør nevnes som en viktig bidragsyter til lagets drift. I tillegg 
til sponsoravtaler med firma Slatlem AS og Elektroservice AS. To avtaler som også gir oss 
betydelige beløp.  

  
Årsfesten ble avviklet lørdag 21.oktober med 72 feststemte deltagere. Under festen ble 
Innsatspokalen tildelt Kjell Ivar Gjøstøl for hans store innsats for klubben som trener og lagleder. 
Stjerneorden ble tildelt: 
Statuett: Per Øyvind Aspen 
Gull: Knut Olsen og Aleksander Bunes Stene 
Årets spiller på A-laget ble Sindre Olai Gjøstøl 

 
At huset benyttes flittig til alle typer arrangementer gjennom året synes styret er flott, og vi har hatt 
en betydelig økning av utleie i 2017. Dette vil være et viktig bidrag til lagets drift fremover og må 
få fokus. Vi investerte kr. 50.000.- i to nye varmluftsvifter.  
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Vi nevner også at vi gikk til innkjøp av 7 stk. 18 meters lysmaster (kr. 62.500.-), Som vi jobber med 
og få satt opp på banen i løpet av 2018. Dette vil komme som en egen sak og bør også tas opp på et 
evt. ekstraordinært årsmøte, avhengig av hva vi snakker om i pris for montasjen. Vi har fått 
forhåndsgodkjenning av anlegget i forhold til evt. søknad om spillemidler allerede i 2018.  
  
Vi har på driftssiden på klubbnivå pr. 31.12.2017, greid og drive inn de budsjetterte inntekter, men 
har som tidligere nevnt hatt en del merforbruk på utgiftssiden. Derfor er det budsjetterte overskuddet 
vesentlig redusert og vi tar dette til etterretning. Idrettslaget kan vel med rette allikevel si at vi har 
en meget sunn økonomisk situasjon. 
 
En viktig sak som styret har jobbet mye med i sesongen 2017 er og se på fremtidig drift for 
Idrettslaget Nordlandet. Vi jobber med å legge frem for medlemmene i første halvår 2018, ett 
strategi og utviklingsdokument som vi ønsker skal være styrende for våre fremtidige aktiviteter. Vi 
anser at de endringer som er i frivilligheten og samfunnet for øvrig, gir oss som klubb en del 
utfordringer, som vi ønsker å være forberedt til å møte. Her under har vi lagt ved en skisse på 
fremdriften og innholdet i dette arbeidet før endelig dokument som sagt fremlegges for en 
generalforsamling i Klubben. Her ønsker vi å opprette et utvalg, bestående av personer med 
komplementære ferdigheter, til å utarbeide dette styringsdokumentet, men det aller viktigste i det 
videre arbeidet er å engasjere flest mulig av våre medlemmer, slik at det skapes et eierforhold for 
flest mulig til denne oppgaven.  
 

 
 
Vi har også sett på muligheten for å etablere en hall løsning i tilknytning til vårt anlegg. Dette er 
også et arbeide vi ser på i tilknytning til fremtidig drift og utvikling av Idrettslaget Nordlandet. Vi 
har fått utarbeidet foreløpige tegninger av COWI og takker de foreløpig for dette arbeidet for 
klubben. Dette er selvsagt en sak vi kommer tilbake til. 
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Vi nevner også at vi har etablert et eget utvalg som får navnet Nordlandet El. Innebandy, basert på 
et ønske fra Nordmøre El.innebandyklubb om å få tilslutning til Idrettslaget Nordlandet. 
Samarbeidet er regulert i en egen avtale, som er i tråd med regelverket og lovverket til Norges 
Idrettsforbund og IL Nordlandets lover. 
 
Formelt sett kan vi her også tilføye at vi allerede har et utvalg som har navnet «Sabeltanngym», og 
som vi har hatt tilsluttet siden 2016. 
 
Våre tillitsvalgte skal ha stor ros for sin innsats for klubben, og det er hos de vi som styre søker 
inspirasjon til å lede klubben på rett vei. 
 
Til slutt vil vi få oppfordre dere alle til fortsatt å være en aktiv del av Idrettslaget Nordlandet. Benytt 
dere av alle de ressurser og fasiliteter vi har som klubb. Vær med og delta når du blir spurt om en 
frivillig innsats. Ingenting er umulig så lenge vi alle har det samme ønsket om å ha en tilhørighet til 
laget, og viljen til å bidra.  
  
Det sittende styret vil takke for seg, og ønske det nye styret lykke til med gjennomføringen av 
sesongen 2017.   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kåre Edøy Per Øyvind Aspen Lorentz Gunnar Boxaspen 
   
   
   
   

Hedda Evjen Aleksander Bunes Stene Rune Bjerkeseth 
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Medlemmer 2017 
 

 
 
Medlemmer 2016 (Til sammenligning) 
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Utdanning 
 
Leder 
 

FLK 1 FLK 2 FLK 3 FLK 4 
Kåre Edøy   Kåre Edøy 
Hedda Evjen   Per Øyvind Aspen 
Frank Biesmans    
Odd-Are Bremnes    
Ken Gøran Skar    

 
 
Trener 
 

Grasrot Barnefotball Grasrot Ungdomsfotball UEFA B Keeper B 
 Knut Einar Olsen Stian Edvardsen  

 
 

Dommer 
 
Klubbdommer 
Mari A. Edvardsen Stian Edvardsen Stine Hauan Emma H. Høvik 
Maja E. Nielsen Oda Ofstad Nora B. Olsen  
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Deltagende lag i Kretsserien 
 

 
 
I ungdomsfotballen i samarbeid med Dahle IL, 15 lag. 
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Resultater Senior - Ungdomsfotball 
 
6. divisjon Menn 
 

 
 
Gutter 19 
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Jenter 16 – 11`er – 1. divisjon 
 

 
 
Jenter 16 – 11`er – 2.divisjon 
 

 
 
 
G 16 – 2. div  
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G14 – 11`er – 1. divisjon 
 

 
 
G14 – 9`er - 1. divisjon 
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G14 – 7’er 
 

 
 
J14 – 2.divisjon 
 

 
 

 
 
 
G13 – 9’er Kvalifisering 
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G13 – 9’er 1.divisjon 
 

 
 
G13 – 9’er – 2.divisjon 
 

 
 
J13 -  9’er 
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J13 – 7’er avd. 1 
 

 
 

Ferdighetsmerker 
 

 
 
 

Minimerker 
 
Mini I Mini I Mini II Mini II 
Elias Kvalvåg Mathias Pedersen Karina Martinsen Mathilde Hansen 
Olav Kvalvåg Vilde Neergaard Lily Remøy Emma Åsmul 
Chritian Elshaug Emil Helseth Ellinor Lentz Elise Stendahl 
Filip Stanczak Janus Nowacki Basmo Arale Sumayo Delal 
Nojus Viliusios  Amir Velagic Dennis Hjelseth 
  Sander Sevaldsen Thomas Åsmul 
  Martin Wirum Patrik Sundsøy 

 

Teknikkmerker 
 
Grad 1 Grad 2 Grad 3 Grad 4 Grad 5 
Even Brandtzæg Sindre Ytrestøyl Senay Isaac   
Marius Remøy Ahmed Hussein Eirik Nyland   
Marian Roncea Mats Andersen    
Mohamed Delal     
Levin Pettersen     
Mahmoud Elhanafi     
Philip Aspen     
Mathias Fevang     
Philip Olsen     
Fillip Sevaldsen     
Jesper Gils     
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Forslag fra Styret. 
 

1. Det nye styret får fullmakt til å engasjere Vaktmester, Daglig leder og trenere til 
G19 og A-lag. 

 
2. Telefon/kilometergodtgjørelse 

Satsene for kilometergodtgjørelse pr. påmeldte lag fastsettes til: 
Klasser til og med 12 år    kr.  3.000 
Klasse 13-16 år -7`er lag                kr.  7.500 
Klasse 13-16 år – 9`er og 11`er lag  kr 10.000 
For klassene over kan det engasjeres trener(e) med andre vilkår fastsatt i 
kontraktsform. Styret får fullmakt til å fremforhandle slike kontrakter. 
 

3. Det avsettes hvert år kr. 150.000 til anleggsformål. Første avsetning var i 2015. 
    

4.  Styret foreslår at kontingentene for 2018 fastsettes slik: 
                                                                                                                                               

Kontingenter 
 Hovedmedlem 750, Uendret 
Aktivt medlem 500,- Uendret 

       Støttemedlem 300,- Uendret 
SabeltannGym    100,- Uendret 

NELBY medlem 100,- Ny 
 

Treningsavgifter 
    Aktive 6-12 + Veteran                                                   Kr. 1.500.-    
    Aktive 13-19                                                                  Kr. 2.250.- Økning 250,-    
    Aktive A-lag                                                                  Kr. 2.750.- Økning 250,-    
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Organisasjonsplan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
ÅRSMØTET 

Hovedstyret 
Leder   Nestleder 
Styremedlem  Styremedlem  
Styremedlem  Styremedlem 
Styremedlem   
Varamedlem 
Varamedlem 
 

Valgkomité 
Leder 
Medlem 
Medlem 
 
 

Sport Hus/anlegg Arrangement Økonomi Utvalg 

Revisor 
1. revisor 
2 .revisor 

Administrasjon 
Daglig leder 
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 Idrettslaget Nordlandet oppretter en gruppe, heretter kaldt Nordlandet El-Innebandy 
(NELBY), som ved eget gruppestyre drifter sin aktivitet. Avtale inngått den 20.1.2018 
legges til grunn for drifta. 

 
 Idrettslaget Nordlandet oppretter en gruppe, heretter kaldt Sabeltanngym, som ved 

eget gruppestyre drifter sin aktivitet. 

 
Til orientering 
 

 Styret ønsker også å sette fokus på temaet seksuell trakassering og overgrep i idretten, 
og vil i dette dokumentet påpeke viktigheten av og ta dette på største alvor. Vi har 
igjennom vår tilslutning til Norges Fotballforbund og NIF selvsagt en forpliktelse til 
og følge de til enhver tid gjeldende regelverk, og vi ønsker derfor og løfte frem dette 
temaet i årsmeldingen fra klubben. I løpet av året vil vi også sette fokus på verdiene vi 
drifter vår klubb etter og her sette dette i et system som er tjenelig for vår klubb, lage 
retningslinjer og  implementere dette i vår Håndbok, slik at det ikke skal være tvil om 
hvem det skal rapporteres til , hvis en slik hendelse fremkommer. I førtse omgang 
legger vi ved retningslinjene som er vedtatt av Norges Idrettsforbund når det gjelder 
seksuell trakassering og overgrep i idretten.  

 
 
Retningslinjer mot seksuell trakassering og overgrep i idretten  
(Vedtatt av Idrettsstyret i september 2010) 
 
Seksuelle overgrep og seksuell trakassering er totalt uforenlig med idrettens verdier. 
Det er nulltoleranse for diskriminering og trakassering uansett kjønn, etnisk bakgrunn, 
livssyn, seksuell orientering og funksjonshemming i norsk idrett. Det er et viktig mål å 
utvikle toleranse og forståelse og å skape erkjennelse av menneskers likeverd for å 
unngå diskriminering, trakassering og hets.  
Alle i idretten bør jobbe for å etablere trygge miljøer og en trygg atmosfære for både 
barn, unge og voksne. Voksne må respektere utøvernes personlige rom og aldri 
overskride grensene for akseptabel oppførsel.  
Med seksuell trakassering menes uønsket seksuell oppmerksomhet som er plagsom for 
den oppmerksomheten rammer. 
Med seksuelle overgrep menes å lure eller påtvinge et annet menneske seksualitet som 
det ikke ønsker, eller er utviklingsmessig i stand til å gi sitt samtykke til.  
 
Følgende retningslinjer gjelder i hele norsk idrett:  
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1. Behandle alle med respekt, og avstå fra alle former for kommunikasjon, handling 
eller behandling   som kan oppleves som krenkende.  
2. Unngå berøringer som kan oppleves som uønsket.  
3. Unngå alle former for verbal intimitet som kan oppleves som seksuelt ladet.  
4. Unngå uttrykk, vitser og meninger som omhandler utøveres kjønn eller seksuelle    
orientering på en   negativ måte.  
5. Tilstrebe å ha begge kjønn representert i støtteapparatet.  
6. Unngå kontakt med utøvere i private rom uten at det er flere til stede eller det er 
avtalt med foresatte   eller idrettsledelsen.  
7. Vise respekt for utøverens, trenerens og lederens privatliv.  
8. Unngå doble relasjoner. Dersom et gjensidig forhold etableres bør situasjonen tas opp 
og avklares   åpent i miljøet. 
 9. Ikke tilby noe form for motytelse i den hensikt å forlange eller forvente seksuelle 
tjenester i retur.  
10. Gripe inn og varsle dersom man opplever brudd på disse retningslinjene. 
 
Støtteapparatet (trenere, ledere, tillitsvalgte, funksjonærer, dommere, foreldre mfl.) har 
hovedansvar for at retningslinjene gjøres kjent og overholdes i 
organisasjonen/idrettsmiljøet. 
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M39 -  Menn Veteran (Superoldboys) 
Ken Gøran Skar Bjørnar Semundseth Øivind Aleksander Aune 

Bjørnar Gjerde Lars Rune Solheim Roger Hannaseth 

Svein Erik Odde Knut J Strand Martin Hoem 

Andre Kvalvåg 
Kåre Andersen 
Øyvind Hansen 
Per Olav H Kvalvåg 

Bjørn Ingar Pettersen 
Muhammed Aidid 
Pål Dahlø-Nordstrand 
Frank M Paulsen 

Osman Aden 
Roy Aakvik 
Jonny Skarpnes 
Elhassane Elbezazi 
  

Laget trener stort sett utendørs hele året, treningstider tirsdager og torsdager så frem til været 
tillater det på Nordlandet KGB. 
Vi har et samarbeid med Dahle Oldboys slik at de som vil kan trene søndager på Dahle 
KGB/KGH. 
Laget har deltatt på følgende cup: KFK åpningscup 2017.  
Det ble ikke avholdt veteranserie i regi av kretsen i år.   
Treningsoppmøtet har vært greit, vi er i snitt 16 personer. På treningene kan det være en salig 
blanding av «ballkunstnere» og «grovsnekkere» med ulike ambisjoner. 
Men uansett så tror jeg de fleste kommer fordi det er høyt under taket og god stemning. 
Henviser da til en av de viktigste verdiene vi har i IL Nordlandet som er; «være best på å ha 
det kjækt». Jeg har ennå til gode å si nei til noen som har lyst til å trene sammen med oss.  
Kort oppsummert har det vært en grei sesong, har fått rekruttert nye medlemmer i forhold til i 
fjor.  
 
Mvh 
Bjørnar Semundseth 
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Årsmelding Nordlandet/Dahle 2 A-laget 

A-laget spilte i 2017 i 6. divisjon menn avdeling  1. 

Vi  var 38 spiller involvert i årets sesong. 

Når oppkjøringen til sesongen startet og det ble informert om at Nordlandet og Dahle skulle 
ha samarbeid på senior nivå også så ble det en del negative tilbakemeldinger på dette. Men det 
virket til  å gå ganske greit når det faktisk ikke har noe påvirkning på spillerene. 

I sesongoppkjøringen kjørte vi 2 treninger i uke med fokus på samhold og lagbygging, noe 
som ble viktig utover sesongen.  Sesongen vår startet bra der vi etter 4 kamper hadde 4 seiere 
der vi hadde scoret 12 mål og sluppet inn 7 mål. Det begynte å gå dårligere når studentene vi 
hadde på laget begynte med eksamener og flyttet deretter hjem igjen. Vi gikk deretter på 5 
strake tap som virkelig fikk testet samholdet i gruppen. Vi kom tilbake med en 4-4 kamp mot 
de som hadde et av de sterkeste lagene i divisjonen fulgt av 14-1 i målforskjell på 2 kamper.  

Alt i alt var vi fornøyd med sesongens trengingsgrunnlag. Vi kunne tenkt oss en bedre 
avslutting på sesongen men det er noe vi skal jobbe med i 2018. 

A-laget deltok i 2017 i serie spill i 6. divisjon og i dahlecup (2 lag) 

Vi brukte totalt 6 spillere fra Dahle 2. Det var også 2 lokale spillere som sluttet pga personlige 
årsaker. 

 

Trenere: Lars Gøran Bakk Dromnes og Tor Arne Paulsen 
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Årsmelding for gutte 19 Dahle/Nordlandet 
 
Spillere: Arnstein Nisja, Adrian Gjendemsjø, Magnus Olsen, Ole Wammer, Niklas 
Gjendemsjø, Vegard Winje, Firas Ali, Vegard Vangen Taklo, Einer Herrem, Nils Vingsnes, 
Ludvig Haltbakk, Marius Hansen Eresvik, Erik- Alexander Lee Eikrem, Adrian Larsen Lysø, 
Mats Tolsciner, Christian Kvendset, Sindre Moen, Petter Kosmo, Øystein Eide, Vebjørn 
Knutsen, Kristian Fladseth, Sander Betten Dyrli, Elias Vangen, Magnus Glomstad, Simen 
Eriksen, Erik Sandvik og Patrick Hennøen. 
 
To guttespillere har også vært med i Erik Bøe og Tobias Engebråten. 
 
Trenere har vært Aleksander Bunes Stene, Knut Olsen, Alexander Hennøen og Frode 
Tolsciner 
 
Vi har deltatt i seriespill og to innendørsturneringer. 
 
I serien endte vi i gruppspillet med 6-1-5. Totalt 19 poeng og sluttspillplass. 
Sluttspillet med1-2-0 og vi endte med dette på andreplass bak sunndal. 
 
Vi stilte på to cuper i årets. Begge etter sesongslutt. 
 
Dahlecup endte med 1 plass og 4 plass etter å ha slått selveste KBK i finalen 
Ottacup endte med 3 plass. 
 
Vi stilte med 3 lag i begge turneringene. 
 
Vi startet opp i januar med 18spillere. Noen vurderte å gi seg og var usikker på veien videre. 
Vinteren gikk, med gode treninger. Ordet spredde seg og plutselig var vi 25 spillere. Godt 
oppmøte på trening med god innsats lovet godt fram mot seriestart. Vårsesongen bar preg av 
mange nye spillere som ikke var vant til å spille sammen. Vi jobbet knallhardt og guttene 
visste at resultatene ville komme. Høstsesongen kom og resultatene, samhandlingen og 
stemningen i gruppa ble bare bedre og bedre. Vi spilte lagene ut av banen og det ble lagt 
merke til! Sunndal som suverene ledere i juniorserien og som har vunnet serien de siste årene 
ble satt på virkelig press og vi hadde de i kne inn i sunndalen. Et mål i siste minutt av kampen 
gjorde at det ble 2-2 og sunndal kretsmestre! Skikkelig surt, selv om guttene la ned en 
fantastisk innsats og kan være stolte av de det har fått til denne sesongen. 
 
Vi avsluttet året med to rolige inneturneringer der hovedfokus var trivsel, lek og morro.   
 
Dette har vært en kjempefin år for vår del og jeg håper guttene fortsetter den gode jobben de 
har gjort videre. 
 
For gutte 19 
 
Aleksander Bunes Stene 
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Årsmelding Dahle/Nordlandet J16 (født 2001/2002) 
 
J16 har i sesongen 2017 stilt ett lag i 11’er serien, og ett lag i 7’er serien.  
Hele 30 jenter har spilt kamper: 
 
Johanne Elise Aakvik 
Erica Lyster 
Andrea Olsen 
Martine Aakerøy 
Marte Herrem 
Sofie Edøy 
Mari Edvardsen 
Ingvild Haugan 
Oda Jordahl Ofstad 
Emma Henden Høvik 

Nora Blomsø Olsen 
Jenny Gjøstøl 
Kaisa Furuli Olsen 
Stine Hauan 
Valerie Folde 
Vilde Nilsson 
Maja Evjen Nielsen 
Luna Svensson 
Ina Therese Skar 
Stine Pedersen Hjelseth 

Annette Heggem 
Caroline M. Kvernen 
Eline Orvang 
Emilie Engebråten 
Hannah Helgheim 
Ingrid E. Mo 
Malin Nesje Aandahl 
Maria Ersvik Pettersen 
Rikke Bolsø Rønning 
Mari Golmen 

 

 
Det var knyttet stor spenning til sammenslåingen mellom Nordlandet og Dahle i 
ungdomsfotballen før sesongen – og det ble lagt ekstra stor vekt på det sosiale i 
gjennomføringen av treninger og kamper for jentene. På forsesongen ble det lagt opp til 3 
fellestreninger. Med to ulike kampdager for 11’er og 7’er i serien, så ble det kun 1-2 
fellestreninger i selve sesongen. I seriespillet ble det lagt opp til at alle skulle bidra både på 
11’er og 7’er, samt at alle skulle ha rikelig med spilletid når de var tatt ut i troppene til kamp. 
Vi kvalifiserte oss dessverre ikke for sluttspillet i 11’er, men hadde gode kamper både mot de 
sterkeste lagene og de i utgangpunktet jevngode lag som oss.   
Totalen for 11’er ble 5 seire-2 uavgjorte-8 tap (39 scorede mål - 45 baklengs) 
I 7’er serien endte det med en sterk 2.plass. Totalt 14 kamper 9 seire-0 uavgjort-5 tap (73 
scorede mål – 57 baklengs). 
 
Laget har deltatt i følgende cuper: Averøy Cup (1. plass), Slatlem Cup (2.plass), Dana Cup, 
Dahle Cup (2.plass), Futsal KM. 
Før Dana Cup hadde laget en mini-camp med overnatting på Tustna. Selve Dana Cup ble en 
flott opplevelse for både jenter og en stor tilhengerskare av foreldre. Vi stilte to lag i j15 (hvor 
det var lov med 4 overårige på banen). Ett lag kom til kvartfinale i B-sluttspillet, og ett lag 
kom til 16-dels finale i A-sluttspillet hvor det ble tap etter straffesparkkonkurranse. 
 
Jentene har vist godt samhold og representert klubbene (både ILN og Dahle) på en fin måte. 
 
To av jentene har spilt damekamper i løpet av året, dette har gitt dem verdifull matching på et 
vesentlig høyere nivå.  
 
Trenere/lagledere: Arne Olsen, Stian Edvardsen, Ken Gøran Skar, Kjell Ivar Gjøstøl, Åge 
Lyster. 
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Årsmelding G2003 
Årskullet G2003 er del av sammenslåingen med Dahle IL i ungdomstrinnet. Vi refererer da 
videre som Dahle/Nordlandet (D/N). For dette årskullet var det helt nødvendig med dette 
samarbeidet da det ikke var nok spillere til å kunne stille eget lag i serie som ivaretok et godt 
tilbud til de enkelte da det til dels er store nivåforskjeller i spillergruppen. 
Samarbeidet med dette årskullet i Dahle IL har vært veldig bra og gruppen teller nå 38 gutter 
inkludert 6 hospiterende gutter fra begge lag. D/N har stilt tre lag i seriespill, ett 11-lag 
(D/N1), ett 9-lag (D/N2) og ett 7-lag (D/N3). For å matche guttene mest mulig mot sitt eget 
nivå i kamper er spillerne på de enkelte lag forsøkt satt sammen jevnbyrdige. Dessverre har 
ikke alle våre motstandere hatt samme filosofi og dette har medført noen lite hyggelige 
opplevelser for D/N3 i 7’er serien. D/N1 (11’er) og D/N2 (9’er) har levert jevnt, men kanskje 
noe under egne ambisjoner.  
Totalt har D/N G14 lagene spilt hele 46 seriekamper gjennom sesongen. 

D/N har deltatt i Åpningscupen (vinner G14) og i tillegg Atlanterhavscup, Enga Cup, Scandia 
Cup og Dahle Cup med varierende resultater. Nordlandet vil stille med eget G14 lag i KM 
Futsal. 

Scandia Cup var selvsagt den største hendelsen for laget i år med overnattinger på hotell fra 
søndag til fredag og kamper uken igjennom. Det deltok tre lag der to kom videre til første 
sluttspillkamp. 
 
Ansvarlig trener for den store gruppen gutter har vært Vegard Storvik (Dahle IL). I tillegg har 
bidratt fra Dahle IL: Alf Ivar Aslaksen, Paul Einar Storvik, Arne Jøran Brattøy og Bjørn Inge 
Knutsen. 
Det har vært opptil fire treninger i uken på det meste før seriestart. Videre har vært tre 
treninger i uken med unntak av når KBK har hjemmekamp da det har vært to treninger. 

 

ILN Guttene 
Det har vært totalt 11 gutter, inkludert 2 hospitanter fra ILN med i spillergruppen gjennom 
sesongen Disse har vært noenlunde jevnt fordelt på de tre serielagene som er stilt. Mange har 
også spilt på flere av lagene da det ikke er vanntette skiller mellom disse. Trym Ersvik Olsen 
har vært uttatt på NEAS og har spilt fast på kretslag gjennom hele året. Trym har i tillegg 
hospitert opp på G16 i flere kamper. De fleste av guttene har vist fin sportslig fremgang 
gjennom sesongen. Vi har i kullet hatt en avgang og en tilgang. 
 
Spillere: Preben Jutvik Iversen, Samer Abid (ny), Ferdinand Hermundsli, Benjamin Furuli 
Nygård, Daniel Jacobsen, Amir Alikabi, Trym Ersvik Olsen, Håkon Aarø og Johan Berstad 
Knutsen (sluttet). I tillegg har Johannes Gjøstøl hospitert opp gjennom hele sesonger og 
Sander Mjønes i en kort periode i vår. 
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Vi håper og tror at de aller fleste vil bli med til neste år der det er bestemt deltakelse i Dana 
Cup i juli. 
 
 
For Nordlandets stolte gutter har Magne Nygård og Roger R. Aarø bidratt på trening og 
kamp i 2017.  I tillegg har Knut Olsen deltatt som foreldrekontakt/kasserer/bussjåfør/digital 
ansvarlig sosiale media/rbksupporter/pappa og tilskuer m.m. 
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Årsmelding Gutter 2005 
Adrian Skogås Isak Strøm Rindal Sjur Andersen Lystrup 
Bendik Volle Jonas Gils Thar Yar San Win 
Filip Duås Bjerkestrand Ole Strand Rørvik 
Fouad Elbezazi Mathias Bolgen 

Kamphaug 
 

 

Tilgang:  Mathias Bolgen Kamphaug 

Avgang:  Jonas Gils, Ole Strand Rørvik 

Fra Januar 2017 hadde Gutter05 treningen i treningsgruppe sammen med gutter 2006 /2007 
og delvis med 2008.  Igjennom vinteren hadde vi innendørstrening på Gymsalen Nordlandet 
Ungdomsskole.  Vi hadde 2 treningsøkter per uke.  Etter værforhold gikk vi over til 
kunstgressbane.  Til resten av året fortsatt vi med utendørstrening inntil vinterpausen, også 
med 2 økter per uke.  Varierende kameratene på trening var veldig positiv på sosiale samhold.  
Vi kunne dele laget og treningsgruppe i forskjell nivå og kjørte utfordrende økter.  Det har 
vært veldig positiv til vår ny lagmedlem.  Samtidig hadde større treningsgruppe en bra 
innflytelse, gutter måte vise stort hensyn og respekt mot hverandre.  På grunn av høyere antall 
spiller på treningsbane kunne vi bruke mer varierende versjoner av treningskamper.  

Treningsoppmøtet har vært godt.  Vi hadde totalt litt over 60 bekreftet og bokførte 
treningsøkter.  Oppmøte igjennom hele sesongen 2017 på trening var lit under 70%.  Lavt 
oppmøte var delvis skylden at en spiller nesten aldri har kommet til trening inntil han 
bestemte seg for å slutte.  Dessuten gikk tre gutter gjennom seriesesongen delvis til trening og 
seriespill med Gutter04.  I tillegg hadde vi forholdsvis høy frafall pga. sykdom og skader. 

Cup og seriespill: 
I 2017 hadde vi valgt seriespill på 7er bane.  Vi valgte høyeste nivå og det viste seg var et bar 
valg.  Vi spilte triple serie med total 15 kamper.  Bare en motstander har kommet fra 
Kristiansund, resten var lag fra fotballkrets.  Vi møtet lag vi aldri spilte før.  En del reise var 
nødvendig og med litt fleksibilitet og organisasjon klarte vi oss igjennom serien.  Oppmøte på 
serie var over 90%.  Dessverre hadde vi også to alvorlig skader og gutter tatt en 4-ukers 
pause.  

Dessuten hadde laget deltatt på 7 Cuper ( Atlanterhavs Cup på Averøy, Enga Bendit Cup 
(CFK), Åpningscupen ILN, Bendit Cup Åndalsnes, Hessa Cup i Ålesund, KFK Cup, Dahle 
Cup ).  Hvorav Hessa Cup med overnatting har vært high light i 2017.   

Foreldre/foresatte har vært delvis til stede under cuper og seriespill. 

Merkeprøver har vi ikke tatt i år 2017. 

Årsavslutning hadde vi i klubbhuset 19. desember sammen med gutter 2006 /2007 og 2008 og 
trenere på en trivelig pizzakveld.   

Ferdighetsnivået blant de aktive er stadig stigende.  Guttene har tatt store steg videre i sin 
sportslig utvikling.   

Vi har lagt vekt på at guttene har vist gode holdninger både på og utenfor banen!   

Martin Stumpmeier Trond Lystrup Birger Rindal 
Administrativ Ansvarlig Turnerings- og Cup Coach Assisterende Trener 
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G11 - Lillegutter 2006 

 
Marius A. L. Remøy Ahmed M. Hussein Even Brandtzæg Sindre L. Ytrestøyl  
Mats Andersen Senay Isaac Christian S. Eriksen Denis Roncea Marian  
Mohammad Sadeqi     
 
 
 
 

    

G11 og G10 har hatt treningsgruppe sammen i vinterhalvåret på Nordlandet U. skole, to ganger per uke. 
Dette har med antall aktive vært en god løsning, med rundt 20 aktive i snitt per trening. 
 
G11, G10 og G12 har etter påske hatt treningsgruppe sammen på Nordlandet KGB to dager i uken.  
 
G11 og G10 har trent to ganger per uke på Nordlandet Ungdomsskole i høst. 
 
Vi har hatt tilgang på 2 aktive, og 1 avgang. 
 
G11 har deltatt i Freihallen Cup Atlanterhavscupen, Enga Cup, Åpningscupen, KFK Cup, Averøy cup 
og Dahle Cup. 
 
G11 har deltatt i kretsens 7`er serie. 
 
Eirik Nyland, Henrik Pedersen, Mathias Fevang og Mahmoud Elhanafi har deltatt i turneringer og 
seriekamper. 
 
Sindre Ytrestøyl og Senay Isaac Habte hospiterer i NEAS akademiet G2006. 
 
Merkeprøver: 1 Bronse, 3 røde og 3 blå merker. 
 
Treningsgruppen oppfattes, som at aktiviteten som drives, er innenfor klubbens visjon: «Vi e` bæst på å 
ha det kjækt!». Dette gjennom at hver trening startes og avsluttes med at alle bedriver samme aktivitet, 
mens øvelser og spill differensieres på den aktives nivå. I kamp situasjon følges ikke stoppeklokken for 
hvor lenge man spiller, men alle har nok tilnærmet spilt like mye når alt telles opp til slutt. «Flest mulig, 
lengst mulig» etterleves så langt godt i gruppen, samt at vi enda ikke har sett verken overambisiøse 
foresatte, eller foresatte som ikke følger «Foreldrevett reglene» i trening/kamp situasjoner. Basert på at 
de aller fleste kommer tilbake gang etter gang, vil vi si å ha skapt en arena som bidrar til at alle får 
muligheten til å oppleve mestringsfølelse og ha hatt en «Kjækk!» opplevelse. 
Alle aktive har hatt ferdighetsmessig fremgang i 2017. 
 
 

Jan Brandtzæg  Per Øyvind Aspen  Anita P. Brandtzæg 
Sportslig Ansvarlig   Adm. Ansvarlig  Foreldrekontakt 
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G10 - Minigutter 2007 
 
 

Nicklas Skogås Levin Sørgård-Pettersen Mohamed H. Delal Elias Elbezazi 
Henrik Pedersen Philip H. Aspen Fillip F. Sevaldsen Eirik E. Nyland 
Mathias Fevang Mahmoud Elhanafi Jesper Gils Philip H. Olsen 
 Jens Pedersen Arseni Jazev  

 
 
G10 og G11 har hatt treningsgruppe sammen i vinterhalvåret på Nordlandet U. skole, to ganger per uke. 
Dette har med antall aktive vært en god løsning, med rundt 20 aktive i snitt per trening. 
 
G10, G11 og G12 – Har etter påske hatt treningsgruppe sammen på Nordlandet KGB to dager i uken.  
G10 og G11 har trent to ganger per uke på Nordlandet Ungdomsskole i høst. 
 
Vi har hatt tilgang på 1, og avgang på 1. 
 
G10 har deltatt med i Freihallen Cup, Enga Cup, Åpningscupen, KFK Cup, Averøy cup og Dahle Cup. 
G10 har spilt i kretsens 7`er serie. 
 
Eirik Nyland, Henrik Pedersen, Mathias Fevang har spilt kamper for G11 i året som har gått. 
 
Merkeprøver: 1 bronse, 8 blå merker. 
 
Treningsgruppen oppfattes, som at aktiviteten som drives, er innenfor klubbens visjon: «Vi e` bæst på å 
ha det kjækt!». Dette gjennom at hver trening startes og avsluttes med at alle bedriver samme aktivitet, 
mens øvelser og spill differensieres på den aktives nivå. I kamp situasjon følges ikke stoppeklokken for 
hvor lenge man spiller, men alle har nok tilnærmet spilt like mye når alt telles opp til slutt. «Flest mulig, 
lengst mulig» etterleves så langt godt i gruppen, samt at vi enda ikke har sett verken overambisiøse 
foresatte, eller foresatte som ikke følger «Foreldrevett reglene» i trening/kamp situasjoner. Basert på at 
de aller fleste kommer tilbake gang etter gang, vil vi si å ha skapt en arena som bidrar til at alle får 
muligheten til å oppleve mestringsfølelse og ha hatt en «Kjækk!» opplevelse.  
Alle aktive har hatt ferdighetsmessig fremgang i året som har gått. 
 
 

Ola Bø Nyland  Per Øyvind Aspen  Frode Pedersen 
Sportslig Ansvarlig   Adm. Ansvarlig  Trener 
     
     
Roger Sevaldsen  Steinar Olsen  Siv Anita Furu 
Trener   Trener   Foreldrekontakt 
     
Linda Alte     
Foreldrekontakt     
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J10 – Minijenter 2007 

  
Elise A Stendahl, Ellinor Lentz, Emma R Åsmul, Lily Margrethe L Remøy, Matilde D 
Hansen, Mie Helen Bremnes, Sumayo H Delal, Basmo A Arale og Karina T Martinsen. Iben 
Lilly Røbech sluttet etter sommerferien. 
 
J7 har trent onsdager på kunstgressbanen. I november startet vi opp på 
Nordlandet Ungdomsskole. Oppmøtet er veldig bra. I november begynte Vilde Røkkum 
Nergaard å hospitere hos oss. De eldre jentene har tatt godt i mot henne.  
 
Etter sommerferien ble det enighet om at Nordlandetjentene kunne trene sammen med Kåre 
Bugge sitt lag på Dahle hver mandag. Dette for å gi de som ønsket to økter i uka et ekstra 
tilbud. Supert initiativ av Bugge.  
 
J7 har deltatt på alle de lokale cupene som arrangeres, samt seriespill med kamp en dag i uka. 
Dette har vært stor stas! 
 
Alle gjennomførte og bestod minimerket 2 på trening i oktober. Det ga en positiv 
mestringsfølelse. 
 
Laget har til nå vært drevet av mødre, med Åshild Rosvoll i spissen som trener. Vi har lagt 
lista lavt, vår ambisjon har vært å samle jentene til positivt samvær med håp om at interessen 
for fotball vekkes. Vi mener utviklinga har vært god. 
 
Eldre fotballjenter fra klubben har bidratt med sin ekspertise og tilstedeværelse. Det har vært 
fantastisk, men vi skjønner at de etterhvert fikk det travelt nok med seg og sitt. 
 
I november mottok vi den gledelige beskjed fra Odd Are Bremnes om at han tar på seg 
treneransvar for J7. Det blir utrolig bra å få inn en person med fotballkompetanse. Han har 
gjennomført svært gode økter med jentene.  
 
Vi har vært usikre på om dette laget ville 'overleve', men nå ser vi lyst på situasjonen og 
gleder oss til mange kjekke stunder fremover. 
 
Juleavslutning blir i klubbhuset 12 desember. Pizza og overrekkelse av diplom og 
minimerket. 
 
Vennlig hilsen Åshild Rosvoll (trener), Kathrin Todal  (adm. ansvarlig), Iren A Stendahl 
(foreldrekontakt) og Gunvor Lentz  (foreldrekontakt). 
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G/J 2009 – Gutter 2010 
 

Amir Velagic Thomas R Åsmul Filip Stanczak Mathias Pedersen 
Elias L Kvalvåg Vilde R Neergaard Sander F Sevaldsen Nojus Viliusis 
Olav L Kvalvåg Christian A Elshaug Jonah Henriksen Janusz Nowacki 
Emil B Hjelseth Dennis P Hjelseth Martin S Wirum Patrik Sundsøy 

 
G/J2009 og G2010 har hatt treningsgruppe sammen i vinterhalvåret på Nordlandet U. skole, 2 
ganger i uka før utesesongen begynte, og 1 gang i uka etter utesesongen frem til jul. I snitt ca. 
14 aktive per trening. Etter påske har treningsgruppen trent sammen på Nordlandet KGB to 
dager i uken. 
Vi har hatt tilgang på 4, og avgang på 2. Det betyr at for 2009 så sitter vi igjen med 6 spillere, 
mens på 2010 så er vi i dag 10 spillere. I 2009 gruppen er det også 1 jente. Det er en sårbar 
gruppe med tanke på antall aktive, og spesielt 2009 som er helt avhengig av back up fra 2010 
gruppen. 2009 gruppen er pr i dag ikke i stand til å stille rent årskull i turnering eller cupspill. 
Det er fra trenergruppen ikke iverksatt tiltak med tanke på ytterligere rekrutering. Laget trenger 
derfor bistand til dette fra hovedforeningen for å få tak i flere utøvere. 
G/J 2009 og G2010 har deltatt med lag i hver sin årsklasse i Freihallen Cup, Eat, Move and 
Sleep Cup, Åpningscupen, KFK Cup og Dahle Cup. 
I kretsserie, har G/J 2009 og G2010 arrangert egen turneringsdag på Nordlandet KGB i mai og 
juni, med sine respektive lag fra sine puljer. Har deltatt på kampdager hos Frei, Smøla, Dahle 
og Averøy. 
G/J 2009 og G2010 har ikke hatt spillere i hospitering opp til andre lag. Det vil kanskje i løpet 
av neste sesong kanskje være aktuelt for noen spillere å delta en årsklassen opp i 
treningshverdagen. 2010 gutter deltar i 2009 klassen for å dekke opp ved behov, samt at noen 
av 2010 spillerne har en bedre kamparena på 2009 i forhold til ferdigheter.  
Merkeprøver: 16 spillere har tatt minimerke 1 og 7 har tatt minimerke 2 i år. 
I år ble det arrangert juleavslutning i lokalet, med pizza og brus, samt overrekkelse av bevis på 
utført minimerker og diplom for gjennomført sesong. 
Treningsgruppen er en kjekk gjeng, som at aktiviteten som drives, er innenfor klubbens visjon: 
«Vi e` bæst på å ha det kjækt!». Veldig fin gruppe som tar vare på hverandre. Har utfordring 
som nevnt over på 2009 alderstrinnet med tanke på antall utøvere, man ser heller ikke noen å 
rekruttere i nærområdet. 
2010 har spilt 3’r fotball denne sesongen, i alle fall hos de arrangørene som har etterfulgt 
kretsens pilotprosjekt. En del av 2010 gutta er nye, og har behov for denne måten og spille 
fotball på.  
Begge årgangene har tatt store sportslige steg denne sesongen. Og det er utrolig moro å se 
fremgangen. 
Foreldregruppen er bra, og foreldregruppen etterlever også klubbens motto når det kommer til 
å være best på å ha det kjekt.  
 
 
Ken Gøran Skar 

  
 
Frank Biesmans 

  
 
Per Olav 
Kvalvåg 
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Trener   Trener  Foreldrekontakt 
     
     
Roger Sevaldsen  Odd Are Bremnes  Kirsti Wirum 
Trener   Trener   Foreldrekontakt 
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Aktivitetsgruppa 2011/12 
 
 
Erle Erstad Nyland Tom Olav Bjerkås Isac Remøy  
Oda Henriksen Emil Brandzæg Elliot Kvalvåg  
Ada Henriksen Jackson   Arthur Biesmanns  
 Yonathan Haabte   

 
 
Vi startet opp med å invitere barn født i 2011 og 2012 fra Nordlandet barneskole og Juulenga 
barnehage i august 2017. I løpet av sommeren hadde vi anlagt et felt med kunstgress bak målet 
i vest på banen og satt opp en 10x15 meter binge. Det startet opp med treninger en dag i uka 
utendørs, og oppmøtet var oppe i 14 barn i begynnelsen, men etter hvert stabiliserte dette seg 
på ca. 10 barn som møter fast. 
Når høsten og vinteren kom flyttet vi treningene inn i gymsalen på Nordlandet barneskole, og 
der er vi i dag en dag i uken hvor aktiviteten har fokus på lek med fotball for å bidra til å gjøre 
barna trygge på og behandle en fotball i første omgang. Det ser ut til at barna trives med dette 
og entusiasme og innsats på øvingene er meget bra. Vi vil i løpet av våren igjen sende ut en 
invitasjon til barn om å delta på disse kveldene og håper og rekruttere enda flere av barna til 
Idrettslaget Nordlandet. 
 
 
Kåre Edøy  Hermann 

Biesmanns 
  

Trener  Trener   
 


